

e-Money Markets ApS under tvangsopløsning
Dampfærgevej 27, 5., 2100 København Ø

Company reg. no. 39 44 90 48

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 October 2022.

Martin Dyring-Andersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	e-Money Markets ApS under tvangsopløsning Dampfærgevej 27, 5. 2100 København Ø
	Company reg. no. 39 44 90 48 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Martin Dyring-Andersen, Director Henrik Aasted Sørensen, Director
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Parent company	Block Finance A/S

Management's review

The principal activities of the company

The company's core activity is, to act as a liquidity provider (“market maker”) for tokenized assets and currencies on a variety of exchanges.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -775.491 against DKK -25.829 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -673.484 against DKK -16.398 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

As prior years, a significant portion of the company's crypto assets are held on blockchains in the Cosmos ecosystem.

The Cosmos technology stack has been in active development since 2017 and is used in a growing number of projects due to very desirable scalability and security properties. While buildout and adoption of these blockchains continue to grow, support in popular crypto accounting services such as CoinTracking is still lacking.

The company saw a significant and positive increase in activities and transactions related to crypto assets during the year.

A majority of these were on Cosmos blockchains, which necessitated the development of in-house software to extract blockchain data and provide transaction-level visibility for accounting and tax calculation purposes.

This work was ongoing in 2021/2022, but was unfortunately not concluded in time to hand in the Annual Statement before the deadline.

While the development was ongoing, the management continued to have access to current reports of crypto asset balances and could thus continuously assess the overall health of the company.

The management is pleased to note that this development effort has now concluded and this no longer an area of concern.

Capital loss

The company has lost more than 50% of its contributed capital.

The company has received liquidity commitment from e-Money A/S in order to fulfill budget and plan until 31 December 2022.

The management expects to restore the contributed capital by future profits from the company's operations.

Management's review

As a result, management considers the business to be a going concern, and the financial statements have been prepared on that basis.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that may have a significant influence on the assessment of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-775.491	-25.829
3 Other financial expenses	<u>-87.963</u>	<u>0</u>
Pre-tax net profit or loss	-863.454	-25.829
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>189.970</u>	<u>9.431</u>
Net profit or loss for the year	<u>-673.484</u>	<u>-16.398</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-673.484</u>	<u>-16.398</u>
Total allocations and transfers	<u>-673.484</u>	<u>-16.398</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 38c6e1s]YHx248554930

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Current assets		
Crypto assets	5.448.011	0
Total inventories	5.448.011	0
Receivables from group companies	79.730	8.212
Tax receivables from group companies	189.970	9.431
Total receivables	269.700	17.643
Cash and cash equivalents	256.270	0
Total current assets	5.973.981	17.643
Total assets	5.973.981	17.643

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-729.091	-55.606
Total equity	-679.091	-5.606
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	35.001	23.249
Payables to group companies	6.618.071	0
Total short term liabilities other than provisions	6.653.072	23.249
Total liabilities other than provisions	6.653.072	23.249
 Total equity and liabilities	 5.973.981	 17.643

- 1 Uncertainties concerning recognition and measurement
- 5 Charges and security
- 6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-55.607	-5.607
Retained earnings for the year	0	-673.484	-673.484
	50.000	-729.091	-679.091

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has lost more than 50% of its contributed capital.

The company has received liquidity commitment from e-Money A/S in order to fulfill budget and plan until 31 December 2022.

The management expects to restore the contributed capital by future profits from the company's operations.

As a result, management considers the business to be a going concern, and the financial statements have been prepared on that basis.

2. Staff costs

The company has no employess.

3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises

Other financial costs

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Financial costs, group enterprises	87.963	0
Other financial costs	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>87.963</u>	<u>0</u>

4. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year

Adjustment of deferred tax for the year

Tax on net profit or loss for the year	-189.970	-9.431
Adjustment of deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-189.970</u>	<u>-9.431</u>

5. Charges and security

The company has no charges or securities.

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

With VRTY Capital ApS, company reg. no 29 92 86 06 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
